Rural Show Internacional e 5º Edição da Feira do Agronegócio do Leite do estado de Rondônia - RONDOLEITE, a serem
realizadas no período de 20 a 25 de maio de 2024, no Centro Tecnológico do Agronegócio Vandeci Rack, BR 364, km 333, no
Município de Ji-Paraná/RO.

Método De Disputa: ABERTA

Valor Estimado: R$ 5.817.452,76 (cinco milhões, oitocentos e dezessete mil, quatrocentos e cinquenta e dois
reais e setenta e seis centavos).

Data de Abertura: 02/04/2024 às 11h00min. (horário de Brasília - DF).
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br;
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a

[...]

Decreto Estadual nº 28.874/2024
Lei Complementar nº 123/2006.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0009.009362/2023-81

UASG:       925373                  ENDEREÇO ELETRÔNICO :    h�p://www.comprasgovernamentais.gov.br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  

ORÇAMENTO ANUAL R$ 355.195.525,50 (Trezentos e cinquenta e cinco milhões, cento e noventa e cinco mil, quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta
centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica ao processo Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

1. HABILITAÇÃO JURÍDICA: Conforme estabelecido no subitem 27.1.1 do Termo de